АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

   СТЕПАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.03.2021 № 32-п

                     с.Степановка

 О постановке на баланс администрации муниципального образования Степановский  сельсовет  сооружения дорожного транспорта.
1. Поставить на баланс администрации муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района сооружения дорожного транспорта, согласно приложениям 1,2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава администрации                                                        А.Д.Бикметов
Разослано: администрации района, прокуратуре района.
                                                                                               Приложение 1
                                                                                      к постановлению

                                                                                            № 32-п от 26.03.2021

	№ п/п
	Наименование, адрес, протяженность
	Адрес (местонахождение)
	Кадастровый номер
	Серия, № свидетельства о государственной регистрации права, выписка из ЕГРП
	Дата выдачи свидетельства о государственной регистрации права
	Кадастровая стоимость

	1
	Сооружения дорожного транспорта, протяженностью  171 м

	Оренбургская область, Ташлинский район, с.Степановка ул.Новая
	56:31:1103001:511
	015134
	21.07.2015

	2
	Сооружения дорожного транспорта, протяженностью 1749 м

	Оренбургская область, Ташлинский район, с.Степановка ул.Советская
	56:31:1103001:508
	56/ИСХ/17-564417
	20.10.2017

	3
	Сооружения дорожного транспорта, протяженностью  312 м

	Оренбургская область, Ташлинский район, с.Степановка ул.Западная
	56:31:1107010:24
	015132
	21.07.2015

	4
	Сооружения дорожного транспорта, протяженностью  362 м

	Оренбургская область, Ташлинский район, с.Степановка ул.Восточная
	56:31:1103001:510
	015116
	21.07.2015

	5
	Сооружения дорожного транспорта, протяженность

395 м

	Оренбургская область, Ташлинский район, с.Степановка улМира
	56:31:1103001:509
	015128
	21.07.2015

	6
	Сооружения дорожного транспорта, протяженность

 135 м

	Оренбургская область, Ташлинский район, с.Степановка ул.Молодежная
	56:31:1103001:506
	015118
	21.07.2015

	7
	Сооружения дорожного транспорта, протяженность

144 м

	Оренбургская область, Ташлинский район, с.Степановка ул.Солнечная
	56:31:1103001:505
	015120
	21.07.2015

	8
	Сооружения дорожного транспорта, протяженность

9260 м

	Оренбургская область, Ташлинский район, с.Степановка ул.Школьная
	56:31:1103001:512
	56/000/007/2019-3543
	08.02.2019

	9
	Сооружения дорожного транспорта, протяженность

 865 м

	Оренбургская область, Ташлинский район, с.Степановка ул.Победы
	56:31:1103001:524
	015126
	21.07.2015

	10
	Сооружения дорожного транспорта, протяженность 532м

	Оренбургская область, Ташлинский район, с.Степановка ул.Набережная
	56:31:1103001:507
	015124
	21.07.2015

	11
	Сооружения дорожного транспорта, протяженность

412 м

	Оренбургская область, Ташлинский район, с.Каменноимангулово ул.Мира
	56:31:1101001:348
	56-АВ

483648
	10.12.2014

	12
	Сооружения дорожного транспорта, протяженность

198 м

	Оренбургская область, Ташлинский район, с.Каменноимангулово ул.Новая
	56:31:1101001:347
	56-АВ

483685
	11.12.2014

	13
	Сооружения дорожного транспорта, протяженность

 501 м

	Оренбургская область, Ташлинский район, с.Каменноимангулово ул.Дружбы
	56:31:1101001:349
	56-АВ

483646
	10.12.2014

	14
	Сооружение дорожного транспорта, протяженность

1107 м

	Оренбургская область, Ташлинский район, с.Каменноимангулово ул.Победы
	56:31:0000000:

1324
	56-АВ

483687
	11.12.2014

	15
	Сооружения дорожного транспорта, протяженность

724 м

	Оренбургская область, Ташлинский район, с.Каменноимангулово ул.Набережная
	56:31:1101001:350
	56-АВ

483650
	10.12.2014

	16
	Сооружения дорожного транспорта, протяженность

279 м

	Оренбургская область, Ташлинский район, с.Курташка ул.Дружбы
	56:31:1102001:138
	56-АВ

483681
	11.12.2014

	17
	Сооружения дорожного транспорта, протяженность

233 м

	Оренбургская область, Ташлинский район, с.Курташка ул.Мира
	56:31:1102001:139
	56-АВ

483683
	11.12.2014

                                                                               Приложение 2
                                                                                      к постановлению

                                                                                            № 32-п от 26.03.2021

	№ п/п
	Наименование, адрес, протяженность
	Адрес (местонахождение)
	Кадастровый номер
	Серия, № свидетельства о государственной регистрации права
	Дата выдачи свидетельства о государственной регистрации права
	Кадастровая стоимость

	1
	Земли населенных пунктов, для размещения автомобильных дорог, площадь 672кв.м
	Оренбургская область, Ташлинский район, с.Степановка ул.Новая
	56:31:1103001:500
	015134
	21.07.2015
	28346,

41

	2
	Земли населенных пунктов, для размещения автомобильных дорог, площадь 4819 кв.м
	Оренбургская область, Ташлинский район, с.Степановка ул.Советская
	56:31:1103001:499
	015123
	21.07.2015
	203275,

79

	2.1
	Земли населенных пунктов, для размещения автомобильных дорог, площадь 3906 кв.м
	Оренбургская область, Ташлинский район, с.Степановка ул.Советская
	56:31:1103001:559
	56/ИСХ/17-488637
	12.09.2017
	175306,49

	3
	Земли населенных пунктов, для размещения автомобильных дорог, площадь 1245 кв.м
	Оренбургская область, Ташлинский район, с.Степановка ул.Западная
	56:31:1107010:23
	015133
	21.07.2015
	32075,

74

	4
	Земли населенных пунктов, для размещения автомобильных дорог, площадь 1447 кв.м
	Оренбургская область, Ташлинский район, с.Степановка ул.Восточная
	56:31:1103001:498
	015117
	21.07.2015
	1,00

	5
	Земли населенных пунктов, для размещения автомобильных дорог, площадь 1565 кв.м
	Оренбургская область, Ташлинский район, с.Степановка ул.Мира
	56:31:1103001:501
	015129
	21.07.2015
	66015,

07

	6
	Земли населенных пунктов, для размещения автомобильных дорог, площадь

 810 кв.м
	Оренбургская область, Ташлинский район, с.Степановка ул.Молодежная
	56:31:1103001:497
	015119
	21.07.2015
	34167,

54

	7
	Земли населенных пунктов, для размещения автомобильных дорог, площадь

864 кв.м
	Оренбургская область, Ташлинский район, с.Степановка ул.Солнечная
	56:31:1103001:502
	015121
	21.07.2015
	36445,

38

	8
	Земли населенных пунктов, для размещения автомобильных дорог, площадь

1290 кв.м
	Оренбургская область, Ташлинский район, с.Степановка ул.Школьная
	56:31:1103001:504
	015131
	21.07.2015
	54414,

98

	8.1
	Земли населенных пунктов, для размещения автомобильных дорог, площадь

331 кв.м
	Оренбургская область, Ташлинский район, с.Степановка ул.Школьная
	56:31:1103001:560
	56/ИСХ/17-489250
	12.09.2017
	14855,

72

	9
	Земли населенных пунктов, для размещения автомобильных дорог, площадь

4291 кв.м
	Оренбургская область, Ташлинский район, с.Степановка ул.Победы
	56:31:1103001:523
	015127
	21.07.2015
	182081,

28

	10
	Земли населенных пунктов, для размещения автомобильных дорог, площадь

2128 кв.м
	Оренбургская область, Ташлинский район, с.Степановка ул.Набережная
	56:31:1103001:503
	015125
	21.07.2015
	89763,

62

	11
	Земли населенных пунктов, для размещения автомобильных дорог, площадь

1651 кв.м
	Оренбургская область, Ташлинский район, с.Каменноимангулово ул.Мира
	56:31:1101001:355
	56-АВ

483649
	10.12.2014
	49503,

20

	12
	Земли населенных пунктов, для размещения автомобильных дорог, площадь

1185 кв.м
	Оренбургская область, Ташлинский район, с.Каменноимангулово ул.Новая
	56:31:1101001:352
	56-АВ

483686
	11.12.2014
	35530,

76

	13
	Земли населенных пунктов, для размещения автомобильных дорог, площадь

1502 кв.м
	Оренбургская область, Ташлинский район, с.Каменноимангулово ул.Дружбы
	56:31:1101001:353
	56-АВ

483647
	10.12.2014
	45035,

62

	14
	Земли населенных пунктов, для размещения автомобильных дорог, площадь

4426 кв.м
	Оренбургская область, Ташлинский район, с.Каменноимангулово ул.Победы
	56:31:0000000:

1342
	56-АВ

483688
	11.12.2014
	233325,

76

	15
	Земли населенных пунктов, для размещения автомобильных дорог, площадь

2174кв.м
	Оренбургская область, Ташлинский район, с.Каменноимангулово ул.Набережная
	56:31:1101001:354
	56-АВ

483651
	10.12.2014
	65184,

71

	16
	Земли населенных пунктов, для размещения автомобильных дорог, площадь

1115кв.м
	Оренбургская область, Ташлинский район, с.Курташка

ул.Дружбы
	56:31:1102001:141
	56-АВ

483682
	11.12.2014
	27526,

63

	17
	Земли населенных пунктов, для размещения автомобильных дорог, площадь

1400кв.м
	Оренбургская область, Ташлинский район, с.Курташка

ул.Мира
	56:31:1102001:140
	56-АВ

483684
	11.12.2014
	34562,

58